
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 NR 40/2022 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z tabletów przez radnych Rady 
Gminy w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z  art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 t.j.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z tabletów przez radnych Rady Gminy 

w Radomyślu nad Sanem określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE18E7DB-9411-4496-9475-463B11F06F75. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2022 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Regulamin korzystania z tabletów przez radnych Rady Gminy w Radomyślu nad 
Sanem 

§ 1. Służbowe tablety stanowiące własność Gminy Radomyśl nad Sanem, przyznawane 

są radnym Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem w celu zapewnienia im dostępu do 

dokumentów związanych z pracami Rady Gminy Radomyśl nad Sanem i jej komisji, poprzez 

sieć Internet. 

§ 2. 1. Służbowy tablet, zwany dalej tabletem, przyznawany jest radnemu na czas 

sprawowania przez niego mandatu. 

2. Przyznanie tabletu następuje po podpisaniu przez radnego umowy użyczenia, zwanej 

dalej umową, której wzór stanowi załącznik Nr 1 do regulaminu. 

3. Przekazanie tabletu następuje po podpisaniu protokołu przekazania, według wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 2 do regulaminu 

4. Tablet przekazuje się radnemu z obowiązkiem zwrotu. 

§ 3. Tablet przekazany radnemu może mieć zainstalowane wyłącznie oprogramowanie, 

na które licencję posiada Gmina Radomyśl nad Sanem. 

§ 4. 1. Zwrot tabletu następuje po wygaśnięciu mandatu radnego Gminy Radomyśl nad 

Sanem. 

2. O rozwiązaniu umowy informowany jest Przewodniczący Rady Gminy w Radomyślu 

nad Sanem. 

3. Przyjęcia zwracanego tabletu dokonuje się w formie protokołu zwrotu, którego wzór 

stanowi załącznik Nr 3 do regulaminu. 

§ 5. Merytoryczną obsługę związaną z przekazaniem oraz ewidencję tabletów sprawuje 

pracownik obsługujący biuro rady gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE18E7DB-9411-4496-9475-463B11F06F75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5


